

Merkezi Kadın Bürosuna

ANKARA

Merkez Yürütme Kurulumuz, Genel Yönetim Kurulumuzun son toplantısına, özellikle önümüzdeki güz döneminde, "mahalli seçimlerin" de etkisiyle sınıf mücadelesinin kızışacağı, kitle olaylarına katılanların nicelikli olarak artacağı gerçeğinden hareketle, dört aylık bir çalışma programı sundu. Genel Yönetim Kurulu çalışma programını tartıştı ve onayladı.

Partimizin önümüzdeki dört aylık dönemde "somut eylem planlaması" diyebileceğimiz bu çalışma raporunda, aşağıda sıralayacağımız işlerin ko-tarılması size düşüyor.

Merkezi kadın bürosu önümüzdeki dört ay içinde;

a- Kadın ilişkilerinin güçlü olduğu, Eskişehir, Bursa, Trabzon ve Mersin il örgütlerinde dört konferans düzenleyecektir.

b- Konferans Türkiye'de ve Dünya'da ilerici kadın hareketi, onun örgütlenmesi, Türkiye'de kadın hareketine bakışımız, emekçi kadınların sorunları, demokratik kadın hareketinin zaafı, konularından seçilecektir.

c- Kadın Dayanışması Gazetesi kendisine bir yayınevi kuracaktır.

d- İlerici kadın hareketi ve onun örgütlenmesi ile ilgili görüşlerini bir broşür haline getinecektir. Bu broşür dört ay içinde b sılmış ve dağıtımına verilmiş olacaktır.

e- Kadın Dayanışması Gazetisinin çıkarılmasında eksik kalan arşivi kuracak, fotoğraf, afiş, resim, belge, film vb. dökümanları toplayacaktır.

f- "Kadın Dayanışması" gazetesi bir posta kutusu kiralayacaktır.

g- "Kadın Dayanışması" her çıkan sayısını, partimizi destekleyen yayınlar başta olmak üzere, çeşitli yayınlarda ve büyük basında paralı ilan vererek duyuracaktır.

h- Kadın ~~gazetesi~~ Dayanışması gazetesi sorumlu muhabirleri iller çapında tespit edecek, muhabir kartı bastırıp, dağıtacaktır.

i- Partimizi destekleyen yayın organlarına, kadın hareketi. Türkiye'de emekçi kadınların durumu, kadınların örgütlenmesi konularında yazı yazacaktır.

j- "Sosyalist Birlik" içinde gördüğümüz TİP ve "Özgürlük Yolu" çizgilerine bağlı kadınlar başta olmak üzere, antifaşist-antiemperyalist siyasi çizgilere bağlı kadın arkadaşlar ile de bu dönem içinde merkezi kadın bürosu diyalog kuracak, "kadın örgütlenmesi konusunda ve özellikle İKD genel merke-zine karşı bakınılacak tavır konusunda görüşmeler yapacak, birlikte davranmanın yollarını araştırarak, özellikle de, Devrimci Yol çizgisine tavır bağımlılığı içinde olan (AKD)nin örgütsel-politik tutumunu eleştiren yazılar yazacaklardır.

~~Yukarıda bir genelge hükmü olarak belirtilen hususlara, Merkezi kadın~~

Bluans, Ankara

bürosu üyelerimiz başta olmak üzere, tüm kadın çalışması ile uğraşan arkadaşlarımızın bir parti direktifi olarak uygulamaları hususunu hatırlatır, çalışmalarında başarılar dileriz, kardeşçe selamlar.

MYK adına
Veli Gürcan

V. Gürcan

Kadın örgütlenmenin başka ileri bayutları ~~demokratik~~ demokrasinin
Merkez kadını Bürosu, bu münferet döneminde demokrasinin sosyal temelde
yer alan siyasi çizgilerle bu mesele ile ilgili olarak demokrasinin
Özellikle özgürlük yolu ve TIP'in bu konudaki ~~konuşmaları~~ ~~çalışmaları~~
den başlayarak tüm siyasi çizgilerle birlikte en geniş bir demokrasinin
temsil meselesini inceleyecektir. Bu sırada belirli siyasi çizgileri
yasa hükmüyle gibi ~~hukuki~~ kadın kadın örgütlenmelerini ~~karşı~~ ~~izle-~~
mecek politika ve geniş kapsamlı olarak belirlenmiş yoluna
başlayacaktır. v.s.v.s.